Российская Федерация

Администрация Новоегорлыкского сельского  поселения

Сальского района

Ростовской области

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.03.2023  г
                                                                № 19
                                                      с. Новый Егорлык
Об утверждении Перечня муниципального имущества Новоегорлыкского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (Или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства самозанятым гражданам
       В соответствии с Федеральными законами от 24.07.2007 № 209-ФЗ                       «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Областным законом от 13.05.2008 № 20-ЗС «О развитии малого и среднего предпринимательства в Ростовской области», на основании решения Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения  от 30.07.2021 № 179  «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам»  Администрация Новоегорлыкского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень муниципального имущества Новоегорлыкского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам   (далее – Перечень) согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Передачу в аренду муниципального имущества, включенного в Перечень, производить в соответствии с решением Собрания депутатов Новоегорлыкского сельского поселения  от 30.07.2021 № 179 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества муниципального образования «Новоегорлыкское сельское поселение», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, самозанятым гражданам».

6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

ГлаваАдминистрации
Новоегорлыкского сельского  поселения                                               Р.В.  Статов
Постановление вносит:

сектор по земельным

и имущественным отношения

Скосарь Н.В.

Приложение

к постановлению

Администрации

Новоегорлыкского сельского поселения
                                                                                                                          от 14.03.2023  г №   19
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества Новоегорлыкского сельского поселения,

предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства, самозанятым гражданам

	№ п/п
	Наименование объекта
	Государственный номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Фото

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автоцистерна пожарная

 АЦ-2,5-40(433362)
	Р111СХ61/rus

	Номер двигателя кадастровый
 508.1050274048
Год выпуска 2005 г

Номер технического паспорта

69 КХ 800344

[image: image1]

[image: image2.png]